
UCHWAŁA NR VII.37.2024
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej, położonej w miejscowości
Marianów, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze publicznej zaliczonej do kategorii drogi powiatowej, położonej 
w miejscowości Marianów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki ewidencyjne o numerach 156/1, 167/1, 168/1, 169/3, 172/1, 173/1, 
174/9, 174/11, 175/1, 178/8, 178/12, 179/1, 180/1, 187/1, 188/2, 189/1, 
527/1, 528/4, 528/10, 529/4, 530/1, 531/5, 532/10, 532/13, 546/1, 547/4, 
548/3, 548/5, 549, 551/1, 552/3, 552/5 z obrębu 0018, Marianów, gmina 
Dąbrówka, nadaje się nazwę „CZEREMCHY".

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna nr: 156/1, 167/1, 168/1, 169/3, 172/1, 173/1, 174/9, 174/11, 
175/1, 178/8, 178/12, 179/1, 180/1, 187/1, 188/2, 189/1, 527/1, 528/4, 528/10, 
529/4, 530/1, 531/5, 532/10, 532/13, 546/1, 547/4, 548/3, 548/5, 549, 551/1, 
552/3, 552/5 z obrębu 0018, Marianów, gmina Dąbrówka stanowi własność 
Powiatu Wołomińskiego na podstawie Decyzji Starosty Wołomińskiego nr 
47pz/2017 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

W dniu 25 czerwca 2024 r. zostało wydane Obwieszczenie w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania nazwy 
ulicy położonej w miejscowości Marianów. W obwieszczeniu poinformowano 
o możliwości zgłoszenia propozycji nazwie ulicy w formie ankiet. Konsultacje 
zostały przeprowadzone od dnia 26 czerwca 2024 r. do 25 lipca 2024 r. Niniejsze 
obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości Marianów oraz umieszczone na 
stronie BIP Urzędu Gminy Dąbrówka. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy 
Dąbrówka nie wpłynęła żadna ankieta z propozycją nadania nazwy dla w/w drogi.

Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały 
w niniejszej sprawie jest zasadne.

P R ZEW O  
Rady Gmin

Anna
OkKątgtn.

D N IC Z Ą C A  
yńa Kurek



Załącznik do Uchwały nr VII.37.2024z dnia 28 października 2024 r. Ul. Czeremchy, Marianów

P R ZE  
Rady G

Anna K<

N IC Z Ą C A  
ąbrówka

Kurek


